关于做好第二十八届“王宽诚育才奖”

推荐评选工作的通知

海曙、江东、江北、鄞州、镇海、北仑区教育局，大榭开发区社会发展保障局，东钱湖旅游度假区社会事务管理局，宁波国家高新区教育文体局，宁波杭州湾新区社会事务和农村工作局，各直属学校：

为弘扬人民教师的高尚师德，激励广大教师认真履行人民教师崇高使命，进一步推进师德师风建设。根据《宁波市中小学教员王宽诚奖励基金会章程》规定，在今年教师节期间，表彰奖励一批在中小学、幼儿园教书育人工作中成绩突出的教师。现将推荐评选有关事项通知如下：

一、评选对象

中小学及幼儿园教师。评选重点是教育教学第一线的教师。近5年已获得过“王宽诚育才奖”的人员这次不再参评。

二、评选条件

（一）热爱祖国，忠诚党的教育事业，有高尚的师德，能做到热爱、尊重、关心、保护学生，立志长期从事中小学、幼儿园教育工作。

（二）有正确的教育质量观，重视素质教育，积极参与新课程改革,在教育教学领域中取得优异成绩。

（三）在保卫学校财产、保护师生安全、维护社会公德等方面作出较大贡献，能做到教书育人、管理育人，对学生有良好影响，受到群众好评。

三、名额分配（见附件1）。

四、评选方法和材料申报

“王宽诚育才奖”评选采取自下而上的方法，由各学校（幼儿园）教职员工民主评议，逐级推荐，审核上报。推荐人选原则上在以往区级、局级先进基础上产生。推荐人选须在校内张榜公示3天，接受师生监督，确保评选工作的公开、公正和公平。评选推荐人员须填写《宁波市第二十八届“王宽诚育才奖”申报表》（见附件2）。《申报表》填写内容要真实、准确，主要事迹须由学校组织撰写，字数不少于500字。纸质稿《申报表》一式2份，于7月4日前报市教育局人事处，其他均报电子文档，以区（直属学校）名义统一打包，通过教育信息平台上报。联系人：王科，联系电话：89187363。

附件：1.宁波市第二十八届“王宽诚育才奖”推荐名额分配表

      2.宁波市第二十八届“王宽诚育才奖”申报表

      3.宁波市第二十八届“王宽诚育才奖”申报人员汇总表

                  宁波市教育局 宁波市人民教育基金会

                            2016年6月16日
附件1

宁波市第二十八届“王宽诚育才奖”推荐名额分配表

	单    位
	名 额

	海    曙
	3

	江    东
	3

	江    北
	3

	镇    海
	4

	北    仑
	4

	鄞    州
	5

	大榭开发区
	2

	东钱湖旅游度假区

	宁波国家高新区

	宁波杭州湾新区

	直属学校
	6

	共    计
	30

附件2

宁波市第二十八届“王宽诚育才奖”申报表
	姓名

	性别

	出生年月

	教龄

	现任

职务

	专业技术职务

	政治

面貌

	工作单位

	曾获的主要荣誉和奖励

	主

要

事

迹

由

学

校

填

写
	（盖章）

                                                  年  月  日

	所在学校推荐意   见
	 （盖章）

                                                   年  月  日

	县（市）区教育局审核意   见
	                    （盖章）

                                                   年  月  日

	王宽诚奖励基金会审定意见
	                                                    （盖章）

                                                   年  月  日

附件3

宁波市第二十八届“王宽诚育才奖”申报人员汇总表

（制表单位）：                                            制表日期：2016年6月  日

	序号
	县市区
	姓 名
	单位
	性别
	民族
	出生年月
	政治

面貌
	现任教师职务
	现任行政职务
	教龄

（年）
	曾获最高

荣誉称号
	备注

— 6 —
— 5 —